
平成２６年１０月１日 

 

お客様各位 

 

株式会社 南海国際旅行 

 

 

旅行券ご利用時の釣銭の取扱いについて 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社をご愛顧賜り厚く御礼申し 

上げます。 

さて、弊社が現在発行・販売しております旅行券ご利用の際の釣銭釣銭釣銭釣銭の取扱いの取扱いの取扱いの取扱いについて、今般  

下記のとおり変更いたしますので、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

１．対象となる旅行券 

弊社が発行、販売した旅行券およびご旅行券 １，０００円券又は１０，０００円券で、 

旅行券裏面のご案内に下記の表示下記の表示下記の表示下記の表示があるがあるがあるがあるもの。。。。    

       

 ・「本券ご使用の際生じた釣銭は、現金でお返しいたします。」  

・「本券ご使用の際生じた釣銭は現金でお返しいたします。」  

     ・「本券ご使用の際に生じました釣銭は、千円以上は南海国際旅行・旅行券で、 

      千円未満は現金でお返しいたします。」 

 

 

２．変更する取扱い方 

対象の旅行券については、平成２６年１２月１日より平成２６年１２月１日より平成２６年１２月１日より平成２６年１２月１日よりご利用の際に生じた釣銭は、現金及び

旅行券ではお返しできない取扱いといたします。 

つきましては、旅行券をご利用の際は旅行券に記載の額面以上での利用をお願いします。 

なお、額面に満たない場合でもお支払いにはご利用いただけますが、釣銭としての返金ござ

いませんのでご注意願います。 

 

 ３．その他 

    ご不明な点がございましたら、当社係員までお尋ねください。 

 

お客様各位にはご不便およびご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

以 上 


